
Ohlášky 29.října 2023
FS ČCE v Praze 5 - Smíchově
kázal: Anna Pokorná
čtení: Ex 14, 27-29

Lk 23,46

písně: 714, 352, 106, 412
varhaník: Pavlína Krupová
služba: Jana Minaříčková
účast: VP:
sbírka:

Za službu slova děkujeme sestře farářce Aničce Pokorné,
za hudební doprovod Pavlíně Krupové.
Program v našem sboru bude v nastávajícím týdnu
následující. V pondělí bude od 18.30 hodin zkouška SPZ. V
úterý od 14.45 hodin biblická hodina. Ve středu od 10.00
se bude konnat klub Studna pro maminky s dětmi,  Ve
čtvrtek v 17 hodin se sejde skupina konfirmandů.
Další koncert z cyklu Šest na pětce se uskuteční ve čtvrtek
9. listopadu od 18 hodin, vystoupí HAMU Percussion
Ensemble. Předcházet bude jako obvykle Kavárna loučení.
V úterý 31. října od 17 hodin se v katolickém kostele u
Salvátora bude konat společné modlitební setkání za mír
ve Svaté zemi. Modlitební setkání zástupců křesťanských,
židovských i muslimských komunit se koná pod záštitou
Mons. Tomáše Halíka, za evangelickou církev setkání
spoluorganizuje Mikuláš Vymětal.
V sobotu 4.11. od 14:00 se koná ekumenické shromáždění
v kostele Krista Spasitele na Barandově.
10. až 11. listopadu se koná víkendovka pro mladší
mládež a konfirmandy, kterou organizuje SOM.
Podrobnosti jsou na webových stránkách a facebooku
Pražské evangelické mládeže.
Na boční stěnu kostela byly doplněny biblické verše. Na
jejich výrobu a instalaci přispěli naši presbyteři. Pokud
byste rádi přispěli na další až 4 verše, je možné si vybrat
se seznamu v chrámové předsíni. Příspěvek na jeden verš
je 14.000 Kč.
V chrámové předsíni najdete objednávkový arch
na nástěnný kalendář, Evangelický kalendář a čtení Na
každý den. Pokud bude dostatečný zájem, můžeme
objednat i Denní čtení a Hesla Jednoty Bratrské.

11. listopad se slaví celosvětově jako Den válečných
veteránů. Náš sbor se letos připojil ke sbírce na přímou
pomoc válečným veteránům a dalším bojovníkům za
svobodu prostřednictvím Centra pomoci Paměti národa
Post Bellum. Symbolem úcty k válečným veteránům je vlčí
mák, který si můžete zakoupit ode dneška až do
11.listopadu po bohoslužbách a přes týden v naší Kavárně
Na věky.
Dnešní sbírka je určená na Jubilejní toleranční dar, z jehož
fondu čerpáme půjčku také my.
K příštím slavnostním bohoslužbám spojeným s instalací
faráře Jonatana Hudce do našeho sboru se sejdeme za
týden v 15 hodin, dopolední bohoslužby nebudou.

Naši oslavenci
Linda Krátká [29. 10.] Johan Mareš [29. 10.]

Pavla Martincová [30. 10.] Jana Bednářová [02. 11.]

Jiří Fučikovský [02. 11.] Jan Rybář [04. 11.]

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

